
Деловен субјект - назив

Единствен број на деловниот субјект (ЕМБС)

Реден број на единицата во состав

Населено м

Улица и куќ  Телефон

Облик на организирање

Сопственост

Дејност според НКД Рев.2

Табела 1. КАПАЦИТЕТ И ИЗВРШЕН ТРАНСПОРТ НА НАФТА
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Потрошено време за пополнување на извештајот мин.

Во ден_____ година

(М.П.)

Образец ТРАНС.М.21

Извештајот го составил

20___

Тонски километри              
(во илјади)

Нафта               
(во тони)

Должина              
во км

Вид на нафтата

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

ЗА  20___ ГОДИНА

(единицата во состав, го впишува полниот назив на деловниот субјект во чиј состав е како и својот)

ЗА НАФТОВОДИ

Релација (од - до)
Товарен 

капацитет 
илјади тони/ден

Раководител на субјектот
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